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平成３０年 １ 月２５日　提出 燕 市 長 鈴 木 力

　算の総額を歳入歳出それぞれ 39,611,270 千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

　予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

　（債務負担行為の補正）

第２条　債務負担行為の追加は、「第２表　債務負担行為補正」による。

議案　第１号

平成２９年度燕市一般会計補正予算（第９号）

　平成２９年度燕市の一般会計補正予算（第９号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ  183,013 千円を追加し、歳入歳出予

-1-





歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

                                                  -2-                                                 

16

17

寄附金

繰入金

 1

 1

寄附金

基金繰入金

903,131

903,131

1,240,550

1,240,550

39,428,257

100,000

100,000

83,013

83,013

183,013

1,003,131

1,003,131

1,323,563

1,323,563

39,611,270



歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

                                                  -3-                                                 

 2

 4

 8

10

総務費

衛生費

土木費

教育費

 1

 1

 2

 2

総務管理費

保健衛生費

道路橋梁費

小学校費

3,163,245

2,470,756

3,352,682

2,149,394

4,169,911

1,561,496

2,976,181

462,905

39,428,257

59,700

59,700

1,613

1,613

120,000

120,000

1,700

1,700

183,013

3,222,945

2,530,456

3,354,295

2,151,007

4,289,911

1,681,496

2,977,881

464,605

39,611,270



第２表　債務負担行為補正

追 加

事 項 期 間 限 度 額

東部学校給食センター調理配送等業務委託
平成30年度から
平成34年度まで

483,516千円
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歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

                                                  -5-                                                 

１６

１７

寄附金

繰入金

903,131

1,240,550

39,428,257

100,000

83,013

183,013

1,003,131

1,323,563

39,611,270



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　　計　　補正前の額 補 正 額

                                                  -6-                                                 

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 2

 4

 8

10

総務費

衛生費

土木費

教育費

3,163,245

3,352,682

4,169,911

2,976,181

39,428,257

59,700

1,613

120,000

1,700

183,013

3,222,945

3,354,295

4,289,911

2,977,881

39,611,270

59,700

1,613

120,000

1,700

183,013

一般財源



目款 項

16-01-08 ふるさと燕応援寄附金
                                               -7-                                               

２　歳　　入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

16寄附金

   1寄附金

      8ふるさと燕応援寄附金

17繰入金

   1基金繰入金

      1財政調整基金繰入金

     歳     入     合     計

903,131

903,131

900,000

1,240,550

1,240,550

1,019,808

39,428,257

100,000

100,000

100,000

83,013

83,013

83,013

183,013

1,003,131

1,003,131

1,000,000

1,323,563

1,323,563

1,102,821

39,611,270

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節

                                               -8-                                               

（単位：千円）

 1

 1

ふるさと燕応
援寄附金    

財政調整基金
繰入金      

100,000

83,013

 ふるさと燕応援寄附金                                           100,000 

 財政調整基金繰入金                                              83,013 



３　歳　　出

国県支出金

補正前の額  計  

02-01-01 一般管理費
                                                 -9-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計   

3,163,245

2,470,756

1,509,020

3,352,682

2,149,394

163,700

4,169,911

1,561,496

422,233

2,976,181

462,905

322,763

39,428,257

59,700

59,700

59,700

1,613

1,613

1,613

120,000

120,000

120,000

1,700

1,700

1,700

183,013

3,222,945

2,530,456

1,568,720

3,354,295

2,151,007

165,313

4,289,911

1,681,496

542,233

2,977,881

464,605

324,463

39,611,270

59,700

59,700

59,700

1,613

1,613

1,613

120,000

120,000

120,000

1,700

1,700

1,700

183,013

  2総務費

    1総務管理費

       1一般管理費

  4衛生費

    1保健衛生費

       1保健衛生総
        務費

  8土木費

    2道路橋梁費

       4道路除雪費

 10教育費

    2小学校費

       1学校管理費

科　　　　目

款 項 目



（単位：千円）

                                                 -10-                                                 

区 分

 節  

金 額
説 明

 8 

11 

12 

13 

11 

13 

14 

18 

報償費            

需用費            

役務費            

委託料            

需用費            

委託料            

使用料及び賃借料  

備品購入費        

55,000

200

4,500

1,613

44,000

20,000

56,000

1,700

 １２ふるさと燕応援事業                            59,700   
   【総務部　総務課】                                       
   ・ふるさと燕応援寄附金記念品代                     55,000
   ・印刷製本費                                          200
   ・通信運搬費                                        1,000
   ・手数料                                            3,500

   ８行政訴訟関係費                                 1,613   
   【健康福祉部　健康づくり課】                             
   ・訴訟等事務委託料                                  1,613

   １除排雪対策事業                               120,000   
   【都市整備部　土木課】                                   
   ・消耗品費                                          4,000
   ・修繕料                                           40,000
   ・除雪業務委託料                                   12,000
   ・消雪パイプ維持管理業務委託料                      8,000
   ・除雪機械借上料                                   56,000

   ２学校管理費                                     1,700   
   【教育委員会　学校教育課】                               
   ・学校備品購入費                                    1,700
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